ое-1
№ 1329-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18.08.2023 № 1325

г.Чудово

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии

по обследованию мест массового пребывания людей
в Чудовском муниципальном районе

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по

обследованию мест массового пребывания людей в Чудовском муниципальном

районе, утвержденный постановлением Администрации Чудовского

муниципального района от 16.11.2015 № 1280:

1.1. включить в состав комиссии в качестве председателя

межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания

людей в Чудовском муниципальном районе:

первого заместителя Главы администрации Чудовского муниципального

района Захаренкова А.В.;

1.2. считать:

Должикову И.В. - заместителя Главы администрации Чудовского

муниципального района - заместителем председателя межведомственной

комиссии по обследованию мест массового пребывания людей в Чудовском

муниципальном районе;

Соловьёва Е.М. - главного специалиста по делам гражданской обороны,

защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций Администрации

Чудовского муниципального района - секретарем межведомственной комиссии

по обследованию мест массового пребывания людей в Чудовском

муниципальном районе.

1.3. Исключить из состава комиссии Антонову Е.Ю.

 2

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин